平成２８年１２月３０日

お客様各位

いちい信用金庫

Pay-easy（ペイジー）収納サービスにおける

代金支払いサービス一時休止先の追加について

平素より当金庫をご利用いただき、誠に有難うございます。

さて、当金庫では不正利用対策のため、平成28年12月28日（水）より「ＷＥＢバンキング」

および「法人インターネットバンキング」を利用したPay-easy（ペイジー）収納サービスを一

時休止いたしましたが、平成28年12月31日（土）より一時休止先を追加し、以下の４つの収納

機関への代金支払いサービスを一時休止することといたしました。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

休止日 収納機関名 収納機関番号 払い込みの種類

平成28年12月28日(水) ウェルネット㈱ ５８０２１ 代金支払い等

平成28年12月31日（土） ㈱ＮＴＴドコモ ５２００１ 代金支払い等

平成28年12月31日（土） ㈱ペイジェント ５８１７１ 代金支払い等

平成28年12月31日（土） ベリトランス㈱ ５８１９１ 代金支払い等

以 上